
 

 

UCHWAŁA NR XIX/178/2012 

RADY GMINY WIEPRZ 

z dnia 23 października 2012 r. 

zmieniająca uchwałę nr XVIII/158/2012 Rady Gminy Wieprz z dnia 3 września 2012r.  
w sprawie uchwalenia Statutu Gminnego Zakładu Gospodarki Ściekowej w Wieprzu.  

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca z 1990 r. o samorządzie gminnym (T. jedn. Dz.U. 

z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.), art. 11 ust. 2 i art. 12 ust 1 pkt 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 

o finansach publicznych (Dz.U. z 2009r. nr 157 poz. 1240 z późn. zm.) Rada Gminy Wieprz uchwala,  

co następuje:  

§ 1. W załączniku nr 1 do uchwały nr XVIII/158/2012 Rady Gminy Wieprz z dnia  

3 września 2012r. w sprawie uchwalenia Statutu Gminnego Zakładu Gospodarki Ściekowej w Wieprzu, 

w rozdziale II - Przedmiot i zakres działania:  

1) skreśla się ust. 2,  

2) dotychczasowy ust. 3 staje się ust. 2.  

§ 2. Pozostałe postanowienia uchwały pozostają bez zmian.  

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Wieprz.  

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Małopolskiego.  

 

 Przewodniczący Rady Gminy Wieprz  

Mieczysław Żyła 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 19 listopada 2012 r.

Poz. 6146


		2012-11-19T14:41:19+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




